
LUNCH MENU
12:00 - 14:30

SNACKS
12:00 - 22:00

Wĳ werken met verse producten en alles wordt door ons
zelf gemaakt. Het kan daarom zĳn dat een keer iets niet op
voorraad iets. 
Zĳn er allergieën waar wĳ rekening mee kunnen houden?
Laat het ons weten!

SOEP VAN DE DAG   (V) 9,95
Geserveerd met brood
Vraag naar de soep van de dag 

BROODJE RUNDVLEESKROKET 1 STUK
Geserveerd met Zwolse mosterd

CLUBSANDWICH 15,95
Kip | sla | tomaat

CAESAR SALADE
Kip | ansjovis | Romaine sla | croutons 
| Parmezaanse kaas

FISH & CHIPS
gefrituurde vis met friet | mayonaise | 
tartaarsaus 

17,95

19,95

FRIET
Met mayonaise

4,95

FRIET DELUXE
Parmezaanse kaas | truffelmayonaise

6,95

SALADE MET GEROOKTE 
MAKREEL
Huisgerookte makreel | frisse groentes

FRIETJE RENDANG 
Pickles | krokante ui

18,95

PANNETJE MOSSELEN
Klassiek bereid | met verschillende sauzen

24,95

17,95

CRISPY CHICKEN TENDERS
Met Sriracha mayonaise | 6 stuks

KAASTENGELS
Met Sriracha mayonaise | 6 stuks

RUNDVLEES BITTERBALLEN
 6 STUKS | 12 STUKS 
Met Zwolse mosterd 

SALTY’S MIX
6 rundvlees bitterballen | 6 crispy chicken 
tenders  | 6 kaastengels 

RAUWE HAMMEN
Dun gesneden vleeswaren met platbrood

KAAS EN WORST PLANK 
Met platbrood

SALTY’S BORRELPLANK
Kaas, worst, rauwe hammen, notenmix, 
brood met dips

6,95

7,50

7.50 | 14.50 

19,95

15,95

13,95

24,95

Tomatensalsa | 3 stuks | vegetarisch
Tomatensalsa | 3 stuks | met ansjovis        +€2,95
Tomatensalsa | 3 stuks | met makreel        +€2,95

5,95BRUSCHETTA   

KIPSATÉ MET FRIET
Kip | satésaus | friet | kroepoek
atjar tjampoer

15,95

BROODJE MAKREEL SALADE
Boerenbrood | sla | frisse groentes | 
huisgerookte makreel

11,95

8,95

BROODJE RUNDVLEESKROKET 2 STUKS
Geserveerd met Zwolse mosterd 12,95

Kruidenboter | olĳfolie | zeezout

6,95BROODPLANKJE



VOORGERECHTEN
D I N E R  K A A R T  1 7 : 0 0  -  2 1 : 3 0

BRUSCHETTA   (V) 5,95
Tomatensalsa | 3 stuks 

BRUSCHETTA MET ANSJOVIS 8,95
Tomatensalsa | 3 stuks

BRUSCHETTA MET MAKREEL 8,95
Tomatensalsa | 3 stuks

TUSSENGERECHTEN

COQUILLE 15,95
Kort gebakken | paddenstoel

HOOFDGERECHTEN

PASTA AGLIO E OLIO   (V) 14,95
Knoflook | rodepeper | olie

THAIS KIPPETJE 20,95
Krokante kippenbout | seizoensgroenten
| currysaus

CATCH OF THE DAY 25,95
Vis van de dag | groentes | beurre blanc

FRIETJE RENDANG 18,95
Pickles | krokante ui

BĲGERECHTEN

FRIET 4,95
Met mayonaise

FRIET DELUXE 6,95
Parmezaanse kaas | truffelmayonaise 

FRISSE GROENE SALADE 6,95

DESSERTS
TIRAMISU 8,95
Koffie | mascarpone
KERSEN ROMANOFF 8,95
Slagroom | wodka 

DAME BLANCHE 8,95
Huisgemaakt vanille ĳs | verse chocolade saus 

4 KAZEN 12,95
Compote | brood 

Tip: bestel een lekker glaasje Port bĳ de kazen 

GEWOKTE SCHELPJES 12,95
Schelpjes gewokt in een beurre blanc

SOEP VAN DE DAG (V) 8,95
Geserveerd met brood 
Vraag naar de soep van de dag

VISSOEP 13,95
Huisgemaakte vissoep | gevuld met vis
en/of schaal en schelpdieren
Geserveerd met brood 

PASTA VONGOLE 21,95
Knoflook | rodepeper | olie | vongole 

Wĳ werken met verse producten en alles
wordt door ons zelf gemaakt. Het kan
daarom zĳn dat een keer iets niet op
voorraad iets. 
Zĳn er allergieën waar wĳ rekening mee
kunnen houden? Laat het ons weten!

PANNETJE MOSSELEN 24,95
Klassiek bereid | met verschillende sauzen

KIPSATÉ MET FRIET 18,95
Kip | satésaus | friet | kroepoek | atjar
tjampoerCEVICHE   13,95

Tigermilk | passievrucht | radĳs

BROODPLANKJE 6,95
Kruidenboter | olĳfolie | zeezout

LANGOUSTINES 21,95
Kort gegrild | sjalot | knoflook | 
jus van langoustines



DRANKENKAART

KOFFIE
ESPRESSO
CAPPUCINO
LATTE MACCHIATO
KOFFIE VERKEERD
DUBBELE ESPRESSO
WARME CHOCOMELK
+ SLAGROOM
ĲSKOFFIE
THEE
VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

€3,25
€3,25
€3,50
€3,95
€3,95
€4,25
€3,95
+ €0,75
€5
€3,25
€3,95
€3,95

WARME DRANKEN

LEKKER VOOR ERBĲ
APPELGEBAK
GEBAK VAN DE DAG

€4,95
€5,50

SLAGROOM €0,75

VAN DE TAP:
GULPENER PILSENER 25CL.   
GULPENER PILSENER 50CL.  
GULPENER WEIZEN 30CL.      
GULPENER WEIZEN 50CL.      
GULPENER BLOND 30CL.      

OP DE FLES:
GULPENER PILSENER 0,0%
GULPENER IPA 0,3%
GULPENER WEIZEN 0,3%
GULPENER KORENWOLF 
GULPENER BLOND 
RODENBACH FRUITAGE 
GROLSCH RADLER CITROEN 
TEXELS SKUUMKOPPE 

€3,70
€7
€5,75 
€9
€5,75

€4
€4
€4
€5.50
€5,50
€5,50
€5
€6

BIEREN

PEPSI
PEPSI MAX
SISI
7UP
CASSIS
ICE TEA SPARKLING
ICE TEA GREEN
BITTER LEMON
RIVELLA
APPELSAP
SINAASAPPELSAP 
TONIC
GINGER BEER
SOURCY NATUREL 20CL
SOURCY NATUREL 75CL
SOURCY SPANKELEND 20 CL
SOURCY SPANKELEND 75 CL

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€4,20
€3
€5,95
€3
€5,95

FRISDRANKEN

WĲNEN PER GLAS
BUSJONIS CAVA BRUT

ALCOHOLVRĲE BUBBEL 

PINOT GRIGIO

SAUVIGNON BLANC

CHARDONNAY

ROSÉ

CARBANET SAUVIGNON

MERLOT

€6.50

€5.50

€6

€6

€5.50

€5.50

€6

€6

GRAAG DE VOLLEDIGE WĲNKAART 
ZIEN? VRAAG HET DE BEDIENING! 



OESTERS 
&

COCKTAILS

ZEEUWSE CREUSES, ZEELAND
Verfĳnde frisse oester met licht fruitig zilte smaak

Per 3
Per 6
Per 12 

€14,95
€23,95
€41,95

HUITRES A VOLANT, FRANKRĲK
De oesters hebben een volle romige en zilte smaak

Per 3
Per 6
Per 12 

€13,95
€21,95
€39,95

IRISH MOR, IERLAND
Een oester met een zachte & romige smaak

Per 3
Per 6
Per 12 

€15,95
€29,95
€53,95

SALTY'S OESTERPROEVERĲ
Een smaakvolle proeverĳ van diverse oesters
2x Zeeuwse creuse
2x Volant
2x Irish Mor
€25,95

Onze oesters worden geserveerd met rodewĳnazĳn
en sjalot, citroen, tabasco en zwarte peper.

OESTERS

ALCOHOLVRĲE COCKTAILS

GIN TONIC

MOJITO

€9

€8

PASSION MOJITO €8

Munt, limoen, bruiswater

PALOMA €8

Copperhead non-alcoholic gin, Double
Dutch tonic, limoen 

Verse grapefruit, limoen, bruiswater 

Passievrucht, limoen, munt

CLOVER CLUB

€10

APEROL SPRITZ

€11

LIMONCHELLO SPRITZ

PORNSTAR MARTINI

ESPRESSO MARTINI

€9

€9

€11

MOJITO

GIN TONIC

€11

€11

Limoncello, cava, bruiswater, citroen

MIMOSA €7,50

Verse frambozen, limoen, gin

Aperol, cava, bruiswater, sinaasappel

Cava, sinaasappelsap

Hendricks gin, tonic, limoen 

Witte rum, munt, limoen, suikersiroop

Passievrucht, wodka, vanille

Koffielikeur, wodka, vanille

PINK GIN TONIC €11
Gordans pink gin, tonic, rood fruit 

TROPICAL CAIPI MULE €11
Caipi Boys gember-rum liqueur, ananas,
limoen 

COCKTAILS


